

## Textildesign

### Portfoliuppgift 2024

**Tidigare arbeten** - 3 sidor i den digitala portfolion

Bilder av skisser, textila arbeten och/eller andra typer av designarbeten som du gjort.

*(Syftet med uppgiften är att vi ska kunna bedöma dina konstnärliga och tekniska designfärdigheter.)*

**Konstnärliga färdigheter** - 3 sidor i den digitala portfolion

Teckna av en del av ett rum i din bostad.

Gör tre skisser av din utvalda interiör där varje skiss ska ha ett specifikt fokus

- en realistisk skiss som avbildar din valda interiör i färg eller svart/vitt – använd vilka verktyg du vill
- en skiss som avbildar din valda miljö med fokus på strukturer och texturer i färg – använd vattenfärger eller akvarellfärger
- en skiss som avbildar din miljö med fokus på ljus och skugga i svartvitt – använd valfria pennor eller kritor eller tusch

Välj fyra föremål i din valda interiör och sätt ihop dem till ett motiv, repetera motivet digitalt eller för hand så att det blir ett mönster. Mönstret kan vara i svart/vitt eller i färg.

*(Syftet med uppgiften är att vi ska kunna bedöma dina konstnärliga och uttrycksmässiga färdigheter.)*

**Designutveckling** - 3 sidor i den digitala portfolion

Välj ett använt tyg, som är färdigt att slängas, att arbeta med. Det kan vara ett tyg som använts i valfritt plagg, ett interiörtyg (gardin, påslakan, duk etc.) eller någon annan typ av tyg. Tygbiten ska vara minst 50cm x 50cm. Dokumentera detta tyg med ett foto som du visar i din portfolio.

Återanvänd tyget i en egen ny design. Du kan arbeta antingen med up:cycling eller re:cycling.

**Up:cycling** innebär att ta ett trasigt textilt material och förbättra det på något sätt för att göra det användbart igen.

**Re:cycling** är en process där ett begagnat material omvandlas till ett nytt material och sedan används för att göra antingen samma produkt igen eller en annan produkt.

Visa din designprocess från vald textil till ett förbättrat eller "nytt" material i tre skisser, det kan vara handgjorda skisser eller digitala skisser. Föreslå i vilket sammanhang din nya design ska användas. Visa din egna nya design i ett fysiskt materialprov minimum 15cm x 15cm. Dokumentera materialprovet genom ett foto som du inkluderar i din portfolio.

Beskriv ditt arbete i en kortare text för att vi ska kunna bedöma dina färdigheter i att utveckla en idé och presentera ett designförslag.

**Om du blir kallad till provdag förbereder du att visa ditt textila prov (storlek: minimum 15x15cm) från designutvecklingsuppgiften.**

**Du lämnar in din digitala portfolio (9 sidor) som en PDF fil.**

**Alla texter ska skrivas på engelska.**